CUENTA PUBLICA 2015

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ADMINISTRATIVA (ARMONIZADO)Y

CONCEPTO
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11 EDUCACION PUBLICA
L3N CENTRO DE CAPACITACION CINEMATOGRAFICA, A.C.

APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

2

MODIFICADO

3=(1+2)

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

6 =(3-4)

Centro de Capacitacién Cinematografica, A.C.

52,615,587

8,819,319

61,434,906

61,582,737

61,582,737

-147,831

Total del Gasto

52,615,587

8,819,319

61,434,906

61,582,737

61,582,737

-147,831

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente puUblico.
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