## CUENTA PÚBLICA 2015

## **CUENTA PÚBLICA 2015** ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA (ARMONIZADO)<sup>1/</sup> 11 EDUCACIÓN PÚBLICA L3N CENTRO DE CAPACITACIÓN CINEMATOGRÁFICA, A.C. (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO <sup>2/</sup>
	1	2	3 = (1+2)	4	5	6 = (3-4)
Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C.	52,615,587	8,819,319	61,434,906	61,582,737	61,582,737	-147,831
Total del Gasto	52,615,587	8,819,319	61,434,906	61,582,737	61,582,737	-147,831

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.